
Acuerdo 3110 Se aprueba el Padrón de Mag. y Func. Sust. y el listado de Conjueces Ad-Hoc

ACUERDO Nº 3110: En la ciudad de Santa Rosa, capital de la Provincia de La Pampa, a los
siete días del mes de octubre del año dos mil once, se reúne en Acuerdo el Superior Tribunal
de Justicia, integrado por el Sr. Presidente, Dr. Eduardo D. FERNÁNDEZ MENDÍA y los Sres.
Ministros, Dres. Tomás Esteban MUSTAPICH y Elena Victoria FRESCO, con la actuación del
Secretario Legal, Dr. Horacio Esteban di Nápoli. - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

  

ACORDARON:- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

  

Aprobar el padrón de aspirantes a Magistrados y Funcionarios sustitutos, y el listado de
Conjueces y Funcionarios “ad-hoc”, para el año 2012: - - - - - - - - 

  

Visto y Considerando, que conforme a lo establecido en los artículos Nos 19 y  151 de la Ley Nº
2574 –Orgánica del Poder Judicial-; resulta necesario confeccionar y remitir a la Cámara de
Diputados de la Provincia, para su aprobación, el padrón de aspirantes a Magistrados y
Funcionarios sustitutos, como así el listado de Conjueces y Funcionarios “ad-hoc” de esta
Provincia. Por ello, SE
RESUELVE: Primero:
Aprobar el padrón de aspirantes a Magistrados y Funcionarios sustitutos en cumplimiento con
lo dispuesto por el artículo 19 de la Ley Nº 2574 –Orgánica del Poder Judicial-, el que como
Anexo I forma parte del presente. 
Segundo:
Aprobar el listado de Conjueces y Funcionarios “ad-hoc” de acuerdo a lo dispuesto en el
artículo 151 de la Ley Nº 2574 –Orgánica del Poder Judicial-, que como Anexo II forma parte
del presente. 
Tercero:
Encomendar al Sr. Presidente del Superior Tribunal de Justicia, la remisión de este Acuerdo a
la Cámara de Diputados de esta Provincia, con la solicitud del tratamiento para la aprobación
de los Anexos I, II, en las Sesiones Legislativas del corriente año.- - - - - - - - - - - -

  

Por Secretaría se librarán las comunicaciones que correspondan al presente Acuerdo.
Protocolícese y Regístrese. Con lo que terminó el acto que previa lectura y ratificación firman
los Señores Magistrados arriba nombrados, todos por ante mí, de lo que doy fe. - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - -

  

 1 / 47



Acuerdo 3110 Se aprueba el Padrón de Mag. y Func. Sust. y el listado de Conjueces Ad-Hoc

ANEXO I

  Padrón de Aspirantes a Magistrados y Funcionarios Sustitutos
        

APELLIDO Y NOMBRE

  

CIRCUNSCRIPCION

  

FUERO

  
    

 

AFONSO, María Noelia

  

Segunda

  

Civil y Penal

  
    

ALMIRALL, María Luciana

  

Primera, Segunda , Tercera y Cuarta

  

Civil

 2 / 47



Acuerdo 3110 Se aprueba el Padrón de Mag. y Func. Sust. y el listado de Conjueces Ad-Hoc

  
    

 

ALONSO, Carla María Brenda

  

Primera

  

Civil

  
    

 

ALVAREZ, Andrea Mónica

  

Segunda

  

Civil y Penal

  
    

 

AMBROGETTI, Diego Julio

  

Segunda

 3 / 47



Acuerdo 3110 Se aprueba el Padrón de Mag. y Func. Sust. y el listado de Conjueces Ad-Hoc

  

Civil y Penal

  
    

 

ANNECCHINI, Silvia Mariel

  

Primera

  

Civil y Penal

  
    

 

ARMAGNO, Silvia Leonor

  

Primera

  

Civil

  
    

 

AROSTEGUICHAR, Rosa Mercedes

 4 / 47



Acuerdo 3110 Se aprueba el Padrón de Mag. y Func. Sust. y el listado de Conjueces Ad-Hoc

  

Primera

  

Civil

  
    

 

BENAVIDES, Valeria Cristina

  

Primera

  

Civil y Penal

  
    

 

BLANCO, Romina Clarisa

  

Primera

  

Civil y Penal

  
    

 

 5 / 47



Acuerdo 3110 Se aprueba el Padrón de Mag. y Func. Sust. y el listado de Conjueces Ad-Hoc

BRARDA, María Anahí

  

Primera

  

Civil y Penal

  
    

 

BURGOS, Verónica Marina

  

Primera

  

Civil

  
    

CAJIGAL CANEPA, Ivana

  

Primera, Segunda, Tercera y Cuarta

  

Civil

  
    

 

 6 / 47



Acuerdo 3110 Se aprueba el Padrón de Mag. y Func. Sust. y el listado de Conjueces Ad-Hoc

CAMPOS, Alejandra Noemí

  

Segunda

  

Civil y Penal

  
    

CANTU, Ernesto Eduardo Marcos

  

Primera, Segunda, Tercera y Cuarta

  

Civil

  
    

 

CARBAJO, Carina Lis

  

Segunda

  

Civil y Penal

  
    

 

 7 / 47



Acuerdo 3110 Se aprueba el Padrón de Mag. y Func. Sust. y el listado de Conjueces Ad-Hoc

COBO, Nora Beatriz

  

Primera y Tercera

  

Civil y Penal

  
    

 

CUADRELLI, Susana Griselda

  

Segunda

  

Civil

  
    

 

CUARZO, Adriana Isabel

  

Primera

  

Civil

  
    

 8 / 47



Acuerdo 3110 Se aprueba el Padrón de Mag. y Func. Sust. y el listado de Conjueces Ad-Hoc

 

DE LA IGLESIA, Daniela Lorena

  

Segunda

  

Civil y Penal

  
    

 

DE LA MATA, Ana Valentina

  

Primera

  

Civil y Penal

  
    

 

DIAZ, Ana Carolina

  

Primera

  

 9 / 47



Acuerdo 3110 Se aprueba el Padrón de Mag. y Func. Sust. y el listado de Conjueces Ad-Hoc

Civil

  
    

 

DOMINGUEZ, Horacio Raúl

  

Segunda

  

Civil

  
    

 

DOMINGUEZ, Martín Ezequiel

  

Segunda

  

Civil y Penal

  
    

 

ESCUER, Miriam Nora

  

 10 / 47



Acuerdo 3110 Se aprueba el Padrón de Mag. y Func. Sust. y el listado de Conjueces Ad-Hoc

Primera

  

Civil

  
    

 

FAZZINI, Enrique  Luis 

  

Primera, Segunda y Tercera

  

Civil y Penal

  
    

FIGUEROA ECHEVESTE, María Liz

  

Primera, Segunda, Tercera y Cuarta

  

Civil y Penal

  
    

 

FREIGEDO, Héctor Alberto

  

 11 / 47



Acuerdo 3110 Se aprueba el Padrón de Mag. y Func. Sust. y el listado de Conjueces Ad-Hoc

Primera y Segunda

  

Penal

  
    

 

GAMBA, Rodrigo Sebastián

  

Primera

  

Civil

  
    

GAMBAROTTA, Juliana María

  

Primera, Segunda, Tercera y Cuarta

  

Civil y Penal

  
    

 

GAVAZZA, Miguel Angel

  

 12 / 47



Acuerdo 3110 Se aprueba el Padrón de Mag. y Func. Sust. y el listado de Conjueces Ad-Hoc

Primera

  

Civil y Penal

  
    

GIOPPO, Marcos Javier

  

Primera, Segunda, Tercera y Cuarta

  

Civil

  
    

GROSS, Darío Daniel

  

Primera, Segunda, Tercera y Cuarta

  

Civil y Penal

  
    

 

GUAZZARONI, Raquel Amalia

  

Primera, Segunda y Tercera

  

 13 / 47



Acuerdo 3110 Se aprueba el Padrón de Mag. y Func. Sust. y el listado de Conjueces Ad-Hoc

CIVIL

  
    

 

HAMMERSCHMIDT, Natalia Vanesa

  

Primera

  

Civil

  
    

 

HERNANDEZ, Ariel Omar

  

Segunda

  

Civil y Penal

  
    

 

KALHAWY, Yésica Magali

  

 14 / 47



Acuerdo 3110 Se aprueba el Padrón de Mag. y Func. Sust. y el listado de Conjueces Ad-Hoc

Primera, Segunda y Tercera

  

Civil

  
    

 

KONDOLF, Gisela Mariné

  

Primera

  

Civil

  
    

 

LANG IRRAZABAL, María Celestina

  

Segunda

  

Civil y Penal

  
    

LOGIOIO, Carlos Raúl

  

 15 / 47



Acuerdo 3110 Se aprueba el Padrón de Mag. y Func. Sust. y el listado de Conjueces Ad-Hoc

Primera, Segunda, Tercera y Cuarta

  

Civil y Penal

  
    

LOPEZ URCOLA, Silvia Josefina

  

Primera, Segunda, Tercera y Cuarta

  

Civil

  
    

 

LOSCERTALES, Alicia Paola

  

Primera Segunda y  Tercera

  

Civil y Penal

  
    

 

MALDINI, Pablo Sebastián Martín

  

 16 / 47



Acuerdo 3110 Se aprueba el Padrón de Mag. y Func. Sust. y el listado de Conjueces Ad-Hoc

Primera

  

Penal

  
    

MANERA, María Gabriela

  

Primera, Segunda, Tercera y Cuarta

  

Civil

  
    

 

MARIANI, Natalia Elisabet

  

Segunda

  

Civil y Penal

  
    

 

MARTIN, Mariano Carlos

  

 17 / 47



Acuerdo 3110 Se aprueba el Padrón de Mag. y Func. Sust. y el listado de Conjueces Ad-Hoc

Segunda

  

Civil

  
    

 

MARTINEZ, Mercedes Silvana

  

Primera

  

Civil y Penal

  
    

 

MASSARA, Graciela Lilia

  

Primera

  

Civil y Penal

  
    

 

 18 / 47



Acuerdo 3110 Se aprueba el Padrón de Mag. y Func. Sust. y el listado de Conjueces Ad-Hoc

MONTI, María Cecilia

  

Primera

  

Civil

  
    

MOYANO GONZALEZ, Alejandra Gabriela

  

Primera, Segunda Tercera y Cuarta

  

Civil y Penal

  
    

 

MUÑOZ, Claudia Elisabet

  

Primera y Segunda

  

Civil y Penal

  
    

 

 19 / 47



Acuerdo 3110 Se aprueba el Padrón de Mag. y Func. Sust. y el listado de Conjueces Ad-Hoc

NIEVES, Eliana Soledad

  

Primera

  

Civil y Penal

  
    

OPORTO, Mariana Ester

  

Primera, Segunda, Tercera y Cuarta

  

Civil

  
    

 

PASCUAL, Jorge Mauricio

  

Segunda

  

Penal

  
    

 

 20 / 47



Acuerdo 3110 Se aprueba el Padrón de Mag. y Func. Sust. y el listado de Conjueces Ad-Hoc

PASTRANA, Olga María

  

Primera

  

Civil

  
    

 

PATERNESI, Patricia Alejandra

  

Primera

  

Civil

  
    

 

PEPA, Andrea Soledad

  

Primera y Segunda

  

Civil y Penal

  
    

 21 / 47



Acuerdo 3110 Se aprueba el Padrón de Mag. y Func. Sust. y el listado de Conjueces Ad-Hoc

 

PEREZ FLOREZ, Máximo Ramón

  

Primera

  

Civil

  
    

 

PIANO TORRILLA, Laura Carina

  

Segunda

  

Civil y Penal

  
    

 

POSADAS, Raúl Horacio

  

Primera

  

 22 / 47



Acuerdo 3110 Se aprueba el Padrón de Mag. y Func. Sust. y el listado de Conjueces Ad-Hoc

Civil y Penal

  
    

 

PREGNO, Héber Alcides

  

Segunda

  

Civil y Penal

  
    

 

PREGNO, María Gabriela

  

Segunda

  

Civil y Penal

  
    

RAMIS, María Evangelina

  

Primera, Segunda, Tercera y Cuarta

  

 23 / 47



Acuerdo 3110 Se aprueba el Padrón de Mag. y Func. Sust. y el listado de Conjueces Ad-Hoc

Civil y Penal

  
    

 

RESINA, María Emilia

  

Primera

  

Civil y Penal

  
    

RIVERO, María Mónica Graciela

  

Primera, Segunda y Tercera

  

Penal

  
    

ROSSI FERRARI, Gerardo

  

Primera, Segunda y Tercera

  

Penal

  

 24 / 47



Acuerdo 3110 Se aprueba el Padrón de Mag. y Func. Sust. y el listado de Conjueces Ad-Hoc

    

 

RUFFINI, Cecilia Valeria

  

Segunda

  

Civil y Penal

  
    

 

SANTOS, Fabricio Eduardo

  

Primera y Tercera

  

Civil

  
    

 

SARAVIA, Martín Osvaldo Agustín

  

Primera

 25 / 47



Acuerdo 3110 Se aprueba el Padrón de Mag. y Func. Sust. y el listado de Conjueces Ad-Hoc

  

Penal

  
    

SEQUEIRA, María Natalia

  

Primera, Tercera y Cuarta

  

Civil y Penal

  
    

 

SOTO, Claudio Daniel

  

Primera

  

Civil

  
    

TORINO, Andrés Eduardo

  

Primera, Segunda, Tercera y Cuarta

  

Civil y Penal

 26 / 47



Acuerdo 3110 Se aprueba el Padrón de Mag. y Func. Sust. y el listado de Conjueces Ad-Hoc

  
    

 

TUEROS, José Antonio

  

Primera y Tercera

  

Civil y Penal

  
    

 

VESSONI, Hugo Alberto

  

Primera

  

Civil

  
    

 

ZUMEL, María Florencia

  

Primera

 27 / 47



Acuerdo 3110 Se aprueba el Padrón de Mag. y Func. Sust. y el listado de Conjueces Ad-Hoc

  

Civil

  
        
  Padrón de Aspirantes a Funcionarios Sustitutos
  

-Secretarios Tribunal de Impugnación, Cámaras y Fiscales Adjuntos-

  

        

BURGOS, Ana Carolina

  

Primera, Tercera y Cuarta

  

Civil

  
    

 

FERNÁNDEZ, Romina Valeria

  

Primera

  

Civil

  

 28 / 47



Acuerdo 3110 Se aprueba el Padrón de Mag. y Func. Sust. y el listado de Conjueces Ad-Hoc

    

JACOB, Maricel Elizabeth

  

Primera, Segunda ,  Tercera y Cuarta

  

Civil y Penal

  
    

KENNY CAZANAVE, María Josefina

  

Primera, Segunda, Tercera y Cuarta

  

Civil

  
    

 

PIGHIN FERNANDEZ, Romina Valeria

  

Primera

  

Civil

  
    

RIESTRA, Erica Patricia

 29 / 47



Acuerdo 3110 Se aprueba el Padrón de Mag. y Func. Sust. y el listado de Conjueces Ad-Hoc

  

Primera, Segunda, Tercera y Cuarta

  

Civil y Penal

  
        
  Padrón de Aspirantes a Funcionarios Sustitutos
  

  

-Secretarios y Prosecretarios-

        

CAMPOS, Damián Alberto

  

Segunda y Tercera

  

Civil

  
    

CANALES, Pamela Soledad

  

Primera, Segunda y Tercera

  

Civil y Penal

  

 30 / 47



Acuerdo 3110 Se aprueba el Padrón de Mag. y Func. Sust. y el listado de Conjueces Ad-Hoc

    

COSTANTINO, María Julia

  

Segunda

  

Civil y Penal

  
    

DIEZ, Daniel Gregorio

  

Primera y Segunda

  

Civil y Penal

  
    

ORTEGA FUENTES, María José

  

Segunda

  

Civil

  
    

SOTÉS, Manuel

  

Primera

 31 / 47



Acuerdo 3110 Se aprueba el Padrón de Mag. y Func. Sust. y el listado de Conjueces Ad-Hoc

  

Civil y Penal

  
        
  Listado de Funcionarios y Magistrados Jubilados
  

        

Apellido y Nombre/s

  

Carácter

  

Cargo que ostentaba

al momento de la jubilación

  
        

BALADRON, María Cristina

  

Ordinaria

  

Juez

  
    

BAZO QUEIROLO, Eduardo A.

 32 / 47



Acuerdo 3110 Se aprueba el Padrón de Mag. y Func. Sust. y el listado de Conjueces Ad-Hoc

  

Ordinaria

  

Agente Fiscal

  
    

CAMPIANI, Graciela Silvia Rosa

  

Ordinaria

  

Juez de Cámara

  
    

COBO, Eduardo Mariano

  

Ordinaria

  

Ministro del S.T.J.

  
    

DE MARCO, Oscar Alfredo Federico

  

Ordinaria

  

Juez

 33 / 47



Acuerdo 3110 Se aprueba el Padrón de Mag. y Func. Sust. y el listado de Conjueces Ad-Hoc

  
    

DIAZ  ZORITA, Jorge

  

Ordinaria

  

Juez de Cámara

  
    

FARIAS, Alberto Hugo

  

Ordinaria

  

Juez

  
    

FLOREZ, Etelvina Leonor

  

Ordinaria

  

Juez de Cámara

  
    

FORASTIERI, Jorge Aníbal

  

 34 / 47



Acuerdo 3110 Se aprueba el Padrón de Mag. y Func. Sust. y el listado de Conjueces Ad-Hoc

Ordinaria

  

Juez de Cámara

  
    

FRESCO, Arturo Tito

  

Ordinaria

  

Juez de Cámara

  
    

GALEANO, José Nicolás C.

  

Ordinaria

  

Juez de Cámara        

  
    

GAY, Juan Carlos

  

Ordinaria

  

Procurador General

  

 35 / 47



Acuerdo 3110 Se aprueba el Padrón de Mag. y Func. Sust. y el listado de Conjueces Ad-Hoc

    

GORCHS, Guillermo Federico

  

Ordinaria

  

Fiscal de Camara

  
    

IGLESIA, Noemí Esther

  

Ordinaria

  

Juez de Primera Instancia

  
    

JOFRE, Amelia Carmen

  

Ordinaria

  

Juez de Primera Instancia

  
    

LACAVA, Rosa

  

Ordinaria

 36 / 47



Acuerdo 3110 Se aprueba el Padrón de Mag. y Func. Sust. y el listado de Conjueces Ad-Hoc

  

Juez Correccional

  
    

LIBE de STOK CAPELLA, Mabel Iris

  

Ordinaria

  

Juez de Cámara

  
    

MAZA, Alberto José

  

Ordinaria

  

juez  de camara

  
    

MONTENEGRO, Susana Solana

  

Ordinaria

  

Fiscal de Cámara

  
    

 37 / 47



Acuerdo 3110 Se aprueba el Padrón de Mag. y Func. Sust. y el listado de Conjueces Ad-Hoc

OZINO CALIGARIS, Alfredo Ricardo

  

Ordinaria

  

Juez de Cámara

  
    

ROMANO CAVANAGH, Jaime A.

  

Ordinaria

  

Defensor General

  
    

SCHNEIDER, Nora

  

Ordinaria

  

Secretaria de Sala

  
    

SEOANE, Stella Maris

  

Ordinaria

  

 38 / 47



Acuerdo 3110 Se aprueba el Padrón de Mag. y Func. Sust. y el listado de Conjueces Ad-Hoc

Secretaria de Tercera Instancia

  
      

  ANEXO II
  

  

LISTA DE CONJUECES Y FUNCIONARIOS "Ad-Hoc”

  

AÑO 2012

  

  

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTICIA Y PROCURADOR GENERAL

  

GUTIÉRREZ, Rubén Oscar

  

DEBALLI, Dina Estela

  

FERNÁNDEZ, Ricardo Humberto

  

BISCAY, Raúl Horacio

  

 39 / 47



Acuerdo 3110 Se aprueba el Padrón de Mag. y Func. Sust. y el listado de Conjueces Ad-Hoc

CAVIGLIA, María Elena

  

  

CAMARA DE APELACIONES EN LO CIVIL, COMERCIAL, LABORAL Y DE MINERIA

  

(Ia., IIIa. y IVa. Circunscripción Judicial)

  

AGUIRRE, Adolfo Ricardo

  

MARTÍN, Roberto Nelson

  

LORDI, Raúl Juan

  

STOK CAPELLA, Juliana

  

CHELI, Ricardo Víctor

  

REYES, Raúl Alberto

  

  

TRIBUNAL DE IMPUGNACIÓN, JUECES DE AUDIENCIA DE JUICIO, DEFENSOR
GENERAL Y FISCALES GENERALES

 40 / 47



Acuerdo 3110 Se aprueba el Padrón de Mag. y Func. Sust. y el listado de Conjueces Ad-Hoc

  

(Ia., IIIa. y IVa. Circunscripción Judicial)

  

ARGÜELLO, Abel Arnaldo

  

FLOREZ, Ricardo Luis

  

PEREZ FUNES, Guillermo Ricardo

  

CHAPALCAZ, Carlos Matías

  

FERNÁNDEZ ARTICO, Carlos Alberto

  

PALAZZANI, Miguel Ángel

  

  

JUZGADOS DE PRIMERA INSTANCIA EN LO CIVIL, COMERCIAL, LABORAL Y DE
MINERIA, JUZGADOS DE EJECUCIÓN, CONCURSOS Y QUIEBRAS,    JUZGADO DE LA
FAMILIA Y DEL MENOR, JUZGADOS DE CONTROL, JUZGADOS DE INSTRUCCIÓN Y
CORRECCIONAL, JUZGADO DE FALTAS

  

(Ia. Circunscripción Judicial)

  

TEJEDA, Marcela Andrea

 41 / 47



Acuerdo 3110 Se aprueba el Padrón de Mag. y Func. Sust. y el listado de Conjueces Ad-Hoc

  

PÉREZ FLOREZ, Máximo Ramón

  

REALE, Carlos Alfredo

  

SANCHO ALTOLAGUIRRE, Salvador

  

SIERRA, Liliana del Carmen

  

MOCHETTI, María Fernanda

  

  

MINISTERIO PUBLICO

  

(Ia. Circunscripción Judicial)

  

MANAVELLA, Andrea Esther

  

GONZALEZ TORROBA, Alicia Inés

  

MARTINEZ CORDOBA, María José

  

 42 / 47



Acuerdo 3110 Se aprueba el Padrón de Mag. y Func. Sust. y el listado de Conjueces Ad-Hoc

MASSERA, Oscar Alberto

  

LOPEZ QUINTERO, Adriana Sonia

  

TURNES, Marcelo José

  

  

CAMARA EN LO CIVIL, COMERCIAL, LABORAL Y DE MINERIA y JUECES DE AUDIENCIA
DE JUICIO 

  

(IIa. Circunscripción Judicial)

  

PAESANI, Norberto Ángel

  

TELLERIA, Luis Alberto

  

BUTELER, Oscar Alberto

  

ESCUREDO, Sergio Adrián

  

DURIGON, Ademar Pablo

  

FLOREZ, Javier

 43 / 47



Acuerdo 3110 Se aprueba el Padrón de Mag. y Func. Sust. y el listado de Conjueces Ad-Hoc

  

  

  

JUZGADOS DE PRIMERA INSTANCIA EN LO CIVIL, COMERCIAL, LABORAL  Y DE
MINERIA,    JUZGADO DE LA FAMILIA Y DEL MENOR, JUZGADOS DE CONTROL,
JUZGADOS DE INSTRUCCIÓN Y CORRECCIONAL 

  

(IIa. Circunscripción Judicial)

  

BERNAL, José Luis

  

RACCA, Mauricio Juan

  

TELLERIA, María Emilia

  

COSTI, Ariadna Alejandra

  

DEL POZO, Luis Alberto  

  

MARRERO, Alejandro Luis

  

  

MINISTERIO PUBLICO

 44 / 47



Acuerdo 3110 Se aprueba el Padrón de Mag. y Func. Sust. y el listado de Conjueces Ad-Hoc

  

(IIa. Circunscripción Judicial)

  

PETRELLI, Marcelo

  

PEÑA, Horacio Manuel

  

GALLASTEGUI, María Paula

  

GUAZZARONI, Raquel Amalia

  

LAVECHIA, María Belén

  

PREGNO, Heber Alcides

  

  

  

 JUZGADOS DE PRIMERA INSTANCIA EN LO CIVIL, COMERCIAL, LABORAL Y DE
MINERIA, JUZGADO DE CONTROL, JUZGADOS DE INSTRUCCIÓN Y CORRECCIONAL Y
MINISTERIOS PÚBLICOS

  

(IIIa. Circunscripción Judicial)

 45 / 47



Acuerdo 3110 Se aprueba el Padrón de Mag. y Func. Sust. y el listado de Conjueces Ad-Hoc

  

IGLESIAS, Ricardo Manuel

  

RUIZ, Carlos José Roberto

  

TOSELLI, Verónica Ileana

  

GUINDER, Mario Rubén

  

RIVARA, Federico Ariel

  

BASSA, Luis Javier

  

  

JUZGADO REGIONAL LETRADO Y MINISTERIOS PUBLICOS

  

(IVa. Circunscripción Judicial)

  

PAGELLA, Julio César

  

VALLEJO, Néstor Fabián

  

 46 / 47



Acuerdo 3110 Se aprueba el Padrón de Mag. y Func. Sust. y el listado de Conjueces Ad-Hoc

SEQUEIRA, María Natalia

  

SOSA, Darío Alejandro

  

 47 / 47


